

---

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 58642959

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.07.21 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.551,62 RON - 2.551,62 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Robinet pisoar automat 166-0007-00 TEKA - 1 buc \* 51.49 Ron = 51.49 Ron Robinet dublu serv. 3/4"RO - 1 buc \* 24.05 Ron = 24.05 Ron Tevi patrute 40x40x3 - 6 ml \* 20.95 Ron = 125.70 Ron Teava Ng inst. 2x2.9 - 60 ml \* 34.55 Ron = 2,073.00 Ron Surub 6x20zn 8.8M cu cap hex. - 30 buc \* 0.09 Ron = 2.70 Ron Piulita normala 6zn Din934-8M - 30 buc \* 0.03 Ron = 0.90 Ron Saiba lata Fi6,6 Din440 - 30 buc \* 0.07 Ron = 2.10 Ron Otel R 10mm bare OL37 - 3.75 kg \* 4.50 Ron = 16.88 Ron Otel lat 30x5 - 4 ml \* 5.75 Ron = 23.00 Ron Tabla Striata 1.5/3x1000x2000 ALU - 1 buc \* 231.80 Ron = 231.80 Ron

---